
 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 
 

veřejné zakázky na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení jako podlimitní 
veřejná zakázka dle zákona  č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále také „zákon“), a dle Závazných pokynů pro žadatele a příjemce podpory 
Operačního programu Životní prostředí (dále také pravidel OPŽP),  

 
 
 
 

s názvem 
 
 

„P řírodní h řišt ě Moravská Nová Ves“ 
 
 
 
 

Název zadavatele:  Městys Moravská Nová Ves  
Sídlo: nám. Republiky 107, 691 55 Moravská Nová Ves 
Statutární zástupce: Mgr. Bc. Marek Košut, starosta 
IČ: 00283363 
 
 
 
 
Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností: 
 
Obchodní firma:  RPA Tender, s.  r. o.  
Sídlo: Koutného 2269/3, 62800 Brno - Líšeň 
Statutární orgán: Ing. Petr Hladký, jednatel 
IČ: 29367107 
DIČ: CZ 29367107 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

1. Úvodní ustanovení 
 
Projekt zadavatele s názvem "Přírodní h řiště Moravská Nová Ves" byl vybrán pro 
poskytnutí podpory z Operačního programu Životní prostředí. Zadavatel pro účely zajištění 
realizace projektu zadává tuto podlimitní veřejnou zakázku dle Zákona  a dle pravidel 
OPŽP. 
 
 
2. Vymezení p ředmětu zakázky 
 

2.1. Předmětem této veřejné zakázky na dodávky  je dodání herních prvků a poskytnutí 
služeb a stavebních prací s tím souvisejících spočívající v umístění a montáži a 
sadové úpravy dle projektové dokumentace, která je součástí zadávací 
dokumentace. 

 
2.2. Předmět zakázky bude spolufinancován ze zdrojů Evropské unie, a to konkrétně 

z Operačního programu Životní prostředí. 
 

2.3. Předpokládaná hodnota zakázky činí 1.044.180,- Kč bez DPH, jedná se o podlimitní 
veřejnou zakázku dle zákona.  

 
2.4. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

CPV: 37535200-9 Vybavení hřišť 
77300000-3 Zahradnické služby 

    
2.5. Obchodní podmínky jsou stanoveny formou návrhu smlouvy, který je nedílnou 

součástí této zadávací dokumentace. 
 
 
3. Hodnotící kritéria a metoda jejich hodnocení 
 
Podané nabídky budou hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková 
cena v Kč bez DPH.  
 
Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

 
 
 

4. Požadavky na kvalifikaci  
 
Uchazeči jsou povinni prokázat splnění kvalifikačních předpokladů předložením čestných 
prohlášení , z jejichž obsahu bude zřejmé, že dodavatel splňuje tyto kvalifikační 
předpoklady: 
 

4.1. Základní kvalifika ční předpoklady 
Základní kvalifikační předpoklady splňuje ten dodavatel, 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 
organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké 
skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, 



 
podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 
případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném 
činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-
li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, 
tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba , tak její statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 
nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata 
souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů 
nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o 
právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba , tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či 
žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační 
složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 
rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad 
musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého 
sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 
formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl 
zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo 
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) který není v likvidaci, 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a 

to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu 
nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 

výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 
 
Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného 
prohlášení , z jehož obsahu musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné základní 
kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem, a které nesmí být starší 90 kalendářních 
dnů ke dni podání nabídky – dle § 57 odst. 2 zákona. Uchazeč, se kterým má být uzav řena 
smlouva podle § 82 zákona, je povinen p řed jejím uzav řením p ředložit zadavateli 



 
originály nebo ú ředně ověřené kopie doklad ů prokazujících spln ění kvalifikace 
doklady (dle § 53 odst. 3 zákona).  
 
 

4.2. Profesní kvalifika ční předpoklady 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč předložením: 
  

a) Výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší 90 kalendářních dnů ke dni podání nabídky. 

 
b) Dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky (uchazeč doloží výpis z živnostenského 
rejstříku, případně živnostenská oprávnění). 

 
 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokazuje dodavatel předložením čestného 
prohlášení , z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. Uchazeč, se kterým má být uzav řena smlouva podle § 82 zákona, 
je povinen p řed jejím uzav řením p ředložit zadavateli originály nebo ú ředně ověřené 
kopie doklad ů prokazujících spln ění kvalifikace. 
 
 

4.3. Ekonomická a finan ční způsobilost 
Ekonomickou a finanční způsobilost prokáže uchazeč předložením čestného prohlášení , 
z jehož obsahu bude zřejmé, že je schopen splnit veřejnou zakázku. 

 
 
4.4. Technické kvalifika ční předpoklady 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč předložením:  
a) Seznamu dodávek provedených dodavatelem, který obsahuje: 
- nejméně 3 zakázky na dodávky v uplynulých 3 letech s obdobným předmětem 

plnění (tj. zakázek, které zahrnovaly současně jak dodávku herních prvků, tak 
regeneraci zeleně, tak terénní úpravy) každá v hodnotě nejméně 1 mil. Kč bez 
DPH. V seznamu bude výslovně uvedeno, že všechny zakázky zahrnovaly 
současně jak dodávku herních prvků, tak regeneraci zeleně, tak terénní úpravy. 
Přílohou seznamu bude fotodokumentace referenčních zakázek (min. 2 fotografie 
každé zakázky). 

b) Osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží 
dodáno veřejnému zadavateli, 

c) Osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

d) Smlouvu s jinou osobou (než veřejným zadavatelem) a doklad o uskutečnění 
plnění dodavatele, není-li současně možné osvědčení podle písm. b) od této 
osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

e) Detailní popis herních prvk ů a fotografie nebo jednoduché návrhy dodávaných 
herních prvků 

 
Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo  provádění a musí obsahovat údaj o 
tom, zda bylo provedeno řádně a odborn ě. 
 
Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokazuje dodavatel předložením čestného 
prohlášení , z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované 



 
zadavatelem splňuje. Uchazeč, se kterým má být uzav řena smlouva podle § 82 zákona, 
je povinen p řed jejím uzav řením p ředložit zadavateli originály nebo ú ředně ověřené 
kopie doklad ů prokazujících spln ění kvalifikace. 
 

4.5. Dodavatel může k prokázání kvalifikace předložit výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatel ů vydaný provozovatelem seznamu (§ 125–132 zákona), 
který nahrazuje splnění prokázání základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 
odst. 1 písm. a) až j) zákona a splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 
54 zákona v tom rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění těchto profesních 
kvalifikačních předpokladů pokrývají požadavky veřejného zadavatele na prokázání 
splnění profesních kvalifikačních předpokladů pro plnění veřejné zakázky 

 
4.6. Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace podle § 50 

odstavec 1 písmeno b) a d) v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v 
chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele . Dodavatel je v 
takovém případě povinen předložit  
a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 

odst. 1 písm. j) a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) 
subdodavatelem a  

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele 
k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k 
poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci 
plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal 
splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d).  

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace 
podle § 54 písmeno a). 
 
Zadavatel požaduje, aby uchazeči uvedli části veřejné zakázky, které mají v úmyslu 
zadat jednomu či více subdodavatelům, pomocí čestného prohlášení i v případě plnění 
celé zakázky bez subdodavatelů. 

 
Uchazeč, se kterým má být uzav řena smlouva podle § 82 zákona, je povinen p řed 
jejím uzav řením p ředložit zadavateli originály nebo ú ředně ověřené kopie 
doklad ů prokazujících spln ění kvalifikace.  

 
 
 
 
 
5. Požadavky na zp ůsob zpracování nabídky 

5.1. Kompletní nabídka bude předložena v českém jazyce v písemné formě, a to 
v jednom originále a jedné kopii. Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče. 

5.2. Všechny listy nabídky budou očíslovány vzestupnou číselnou řadou a nabídka bude 
svázána v jednom svazku způsobem vylučujícím manipulaci s jednotlivými listy. 

5.3. Nabídka musí být doručena na adresu osoby pověřené výkonem zadavatelských 
činností:  
RPA Tender, s. r. o. ,  
Starobrn ěnská 20, 602 00 Brno ,  
v pracovních dnech  od 9 do 14 hodin, poslední den lh ůty do 10:00 hodin. 



 
5.4. Nabídky mohou být podány osobně nebo doporučenou poštou. Při osobním předání 

je nutno nabídku odevzdat na podatelně v pracovních hodinách. V poslední den 
lhůty pro podání nabídek do 10:00 hod. 

5.5. Uchazeč je povinen nabídku doručit v jedné  uzavřené obálce (balíku), která bude 
obsahovat tištěné vyhotovení nabídky. Obálka bude uzavřena a opatřena razítkem 
uchazeče a zřetelně označena nápisem:  

 
„NEOTVÍRAT – VE ŘEJNÁ ZAKÁZKA 

 
Přírodní h řišt ě Moravská Nová Ves " 

 
 

5.6. Na obálce bude uvedena adresa, na kterou je možné zaslat uchazeči oznámení 
o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídky. 

 
5.7. Nabídka musí obsahovat:  

 
- Vyplněný formulář "KRYCÍ LIST NABÍDKY" obsahující identifikační údaje 

uchazeče, opatřený razítkem a podpisem oprávněné osoby (osob) uchazeče 
v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise z Obchodního 
rejstříku nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu podle právních předpisů 
(plná moc pak musí být součástí nabídky, uložená za krycím listem nabídky) 

- Návrh smlouvy  – návrh smlouvy o dílo musí být podepsán osobou oprávněnou 
za uchazeče jednat a podepisovat v souladu se způsobem podepisování 
uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku, popřípadě zmocněncem uchazeče 
(na základě plně plné moci – součást nabídky), bude zde uvedeno jméno a 
příjmení této osoby a opatřen otiskem razítka. Tento návrh musí být v souladu 
s obchodními podmínkami předloženými zadavatelem v zadávací dokumentaci.  

- Doklady prokazující splnění základních, profesních a technických kvalifikačních 
předpokladů a doklady prokazující ekonomickou a finanční způsobilost splnit 
veřejnou zakázku (Čestné prohlášení  dodavatele prokazující splnění těchto 
kvalifikačních předpokladů a prokazující ekonomickou a finanční způsobilost). 
Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, je povinen před 
jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za 
neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 
zákona. 

- Nedílnou součástí nabídky uchazeče musí být Oceněné položkové rozpo čty.  
- Časový a finan ční harmonogram realizace díla. 
- Seznam statutárních orgán ů nebo členů statutárních orgán ů, kteří 

v posledních třech letech od konce lhůty pro podání nabídek byli 
v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele. 

- Má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastník ů akcií , jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve 
lhůtě pro podání nabídek. 

- Prohlášení  uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

- Čestné prohlášení  k vymezení subdodavatelů. 



 
- Certifikáty osv ědčující soulad požadovaných za řízení herních h řišť dle 

norem ČSN EN 1176 a současně ČSN EN 1177 (certifikát dle normy ČSN EN 
1176   uchazeč předloží k těmto herním prvkům: Balanční prvek Kladinky, 
Balanční prvek ve tvaru zvířete, Balanční prvek Pyramida, Skluzavka, Balanční 
prvek Tee Pee; certifikát dle normy ČSN EN 1177 uchazeč předloží, pokud 
dopadové plochy budou řešeny jinak, než jak je uvedeno v normě ČSN EN 1176). 

 
5.8. Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 
 
 
6. Jistota 
Zadavatel požaduje poskytnutí jistoty ve výši 20.000,- Kč (méně než 2 % předpokládané 
hodnoty zakázky) k zajištění svých povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení 
v souladu s ust. § 67 zákona formou složení peněžní částky, formou bankovní záruky nebo 
formou pojištění záruky. 
 
Dodavatel může jistotu poskytnout formou složení peněžní částky na účet, v tomto případě 
převede dodavatel na účet číslo 2109695263/2700 jako variabilní symbol uvede IČ 
dodavatele, částku 20.000,-Kč (slovem dvacettisíc korun českých). V tomto případě 
zadavatel doporučuje, aby uchazeč k nabídce přiložil doklad, který potvrzuje složení jistoty 
na účet. Zadavatel upozorňuje uchazeče, že v případě poskytnutí jistoty formou složení 
peněžní částky je nutné, aby ke konci lhůty pro podání nabídek byly již prostředky na účtu 
zadavatele, nestačí jejich odeslání. Peněžní jistota bude uvolněná podle §67 odst. 2 včetně 
úroků zúčtovaných peněžním ústavem. 
 
Dodavatel může dále poskytnout jistotu formou bankovní záruky. Závazek poskytnout jistotu 
bude zajištěn bankovní zárukou dle ust § 313 a násl. obchodního zákoníku v platném znění. 
Dodavatel je povinen poskytnout bezpodmínečnou bankovní záruku, tzv. bankovní záruku na 
první výzvu a bez námitek. To znamená, že v záruční listině se nemůže objevit žádná 
námitka, na kterou by měla banka oprávnění vůči zadavateli (například, že zadavatel je 
povinen prvně vyzvat k plnění dodavatele (dlužníka)). Jediný nárok na jednání zadavatele 
(oprávněného ze záruční listiny) ke vzniku povinnosti banky plnit z bankovní záruky bude 
písemný požadavek (výzva) zadavatele (oprávněného) k plnění adresovaný bance. Záruční 
listina musí dále obsahovat písemné prohlášení banky, že uspokojí zadavatele zaplacením 
jím požadované částky až do výše 20.000,-Kč. Originál záruční listiny předloží dodavatel 
spolu s nabídkou, jako její nedílnou část. Dodavatel musí zajistit její platnost po celou dobu 
zadávací lhůty. 

 
Dodavatel může poskytnout jistotu také formou pojištění záruky dle zákona č. 37/2004 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů, tak že na částku 20.000,-Kč přesně dodrží podmínky dle § 67 
odst. 5 a odst. 6 zákona. 
 
 
7. Zadávací dokumentace  
 
Zadávací dokumentaci tvoří souhrn údajů a dokumentů nezbytných pro zpracování nabídky. 
Součástí zadávací dokumentace jsou:  
 

- Zadávací dokumentace 
- Formulář Krycí list nabídky 
- Obchodní podmínky formou návrhu smlouvy 



 
- Projektová dokumentace včetně slepého výkazu výměr 
- Formulář Čestné prohlášení ke kvalifikaci 

 
Textová část zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele: 

 http://mnves.profilzadavatele.cz/ 

 
O části nezveřejněné na profilu zadavatele bude možné si zažádat v písemné podobě na: 
verejne-zakazky@rpa.cz. 
Části nezveřejněné na profilu zadavatele v písemné podobě si může uchazeč převzít 
nejdříve za 2 pracovní dny od přijetí žádosti v pracovních dnech mezi 9:00 hod  a 14:00 hod. 
na adrese RPA Tender, s. r. o.,  Starobrněnská 20, 602 00, Brno-střed. Části nezveřejněné 
na profilu zadavatele si může nejpozději vyzvednout do dne ukončení lhůty pro podání 
nabídek.  
 
Uchazeč může taktéž požádat o zaslání částí nezveřejněných na profilu zadavatele 
v písemné podobě na dobírku. V tomto případě mu zadavatel pošle dokumenty na dobírku 
nejpozději do 2 pracovních dní a k ceně za kompletaci a administraci bude připočteno 
poštovné. 
 
Poplatek za kompletaci a administraci částí nezveřejněných na profilu zadavatele v písemné 
podobě je 600,- Kč bez DPH. 
 
Kontaktní osoba zadavatele je Mgr. Veronika Svobodová, e-mail: verejne-zakazky@rpa.cz, 
tel.: 731 603 841. 
 
 

 
 
8. Místo a lh ůta pro podání nabídek 
 
Místem pro podání nabídek je na adresu osoby pověřené výkonem zadavatelských činností:  
RPA Tender, s. r. o. ,  
Starobrněnská 20, 602 00 Brno,  
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 15.01.2014 v 10:00 hod. Nabídky mohou být podány 
osobně nebo doporučenou poštou. Při osobním předání je nutno nabídku odevzdat na 
podatelně v pracovních hodinách. V poslední den lhůty pro podání nabídek do 10:00 hod. 
 
 
9. Termín otevírání obálek 
Otevírání obálek se uskuteční ihned po konci lhůty pro podání nabídek na této adrese: 
 
RPA Tender, s. r. o. ,  
Starobrněnská 20, 602 00 Brno,  
 
 
10. Kontaktní osoba zadavatele 
Kontaktní osoba zadavatele je: Mgr. Veronika Svobodová, tel. +420 731 603 841,  
e-mail: verejne-zakazky@rpa.cz 
 
 
11. Uveřejňování na profilu zadavatele 



 
 
Zadavatel si v souladu s ust. § 60 odst. 2 a § 76 o dst. 6 ZVZ vyhrazuje právo oznámit 
rozhodnutí o vylou čení uchaze če jeho uve řejněním na svém profilu zadavatele; v 
takovém p řípadě se rozhodnutí o vylou čení uchaze če považuje za doru čené 
okamžikem uve řejnění na profilu zadavatele. 
 
Veřejný zadavatel si v souladu s ust. § 81 odst. 4 ZVZ  vyhrazuje právo uve řejnit 
oznámení o výb ěru nejvhodn ější nabídky do 5 pracovní dn ů po rozhodnutí o výb ěru 
nejvhodn ější nabídky podle § 81 odst. 1 ZVZ na svém profilu zadavatele; v takovém 
případě se oznámení o výb ěru nejvhodn ější nabídky považuje za doru čené všem 
dot čeným zájemc ům a všem dot čeným uchaze čům okamžikem uve řejnění na profilu 
zadavatele. 
 
 
V Brně dne 30.12.2013 
 
 
 
 
RPA Tender, s. r. o,  
Ing. Petr Hladký v. r., jednatel  

 


